
BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji

141 182 RACHAŃSKI Łukasz 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DNS

191 TĘCZAR Maciej 2009 Szkółka Rolkowa Wodzu Rzeszów 00:15,775

142 153 MAZUREK Filip 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:16,678

80 GRZELAK Andrzej 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,322

143 146 GUMIENIAK Oskar 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:15,213

91 BERNAT Antoni 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,823

144 209 VERBA Yaroslav 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:13,636

6 HERBERGER Maksymilian 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:15,354

145 137 WŁODARSKI Dominik 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,771

72 TOMICZAK Wojciech 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,898

146 149 MARKOWSKI Szymon 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:14,594

212 JABŁOŃSKI Franciszek 2009 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:14,768

147 70 IEMTSEV Oleksandr 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,639

138 BATOR Kryspin 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,874

148 102 ŁAMASZ Adam 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,310

24 BEDNARZ Jakub 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:16,225

149 193 VOZNIUK Andriy 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,394

140 WĘCŁAWEK Kryspin 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:15,341

149A 229 VARANYTSIA Artem 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:14,681

221 WCISŁO Olivier 2009 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,923

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

189 2 3 70 IEMTSEV Oleksandr 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,886

1 4 138 BATOR Kryspin 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,538

Konkurencja sprint 100 m 

Kategoria junior D rocz.  2008/2009

Kwalifikacje

Finał B



m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

190 1 1 193 VOZNIUK Andriy 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,301

2 2 209 VERBA Yaroslav 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:13,414

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji
czas w  

finale

1 193 VOZNIUK Andriy 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,394 finał A 00:13,301

2 209 VERBA Yaroslav 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:13,636 finał A 00:13,414

3 138 BATOR Kryspin 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:13,874 finał B 00:13,538

4 70 IEMTSEV Oleksandr 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,639 finał B 00:13,886

5 102 ŁAMASZ Adam 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,310

6 80 GRZELAK Andrzej 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,322

7 149 MARKOWSKI Szymon 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:14,594

8 229 VARANYTSIA Artem 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:14,681

9 212 JABŁOŃSKI Franciszek 2009 IUKS 9 Tomaszów Mazowiecki 00:14,768

10 137 WŁODARSKI Dominik 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,771

11 91 BERNAT Antoni 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,823

12 72 TOMICZAK Wojciech 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,898

13 221 WCISŁO Olivier 2009 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,923

14 146 GUMIENIAK Oskar 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:15,213

15 140 WĘCŁAWEK Kryspin 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:15,341

16 6 HERBERGER Maksymilian 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:15,354

17 191 TĘCZAR Maciej 2009 Szkółka Rolkowa Wodzu Rzeszów 00:15,775

18 24 BEDNARZ Jakub 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:16,225

19 153 MAZUREK Filip 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:16,678

20 182 RACHAŃSKI Łukasz 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DNS

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji

150 35 JANISZ Zuzanna 2009 UKS Zryw Słomczyn 00:14,514

227 HUCIK Lena 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,965

151 41 IVASCHENKO Oleksandra 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:14,613

92 DANIELKIEWICZ Julia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,562

152 127 MAZUR Olga 2009 UKS Wilki Otwock 00:15,314

99 MUSIEJOWSKA Magdalena 2008 KKSW KRAK Rollerblade DNS

153 96 GÓRECKA Aleksandra 2008 MKS Sanok 00:15,985

107 KOSTRZEWA Wiktoria 2008 UKS Wilki Otwock 00:16,770

154 43 KOPER Zofia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,775

94 MORAWSKA Malwina 2008 MKS Sanok 00:16,611

155 14 BUTYŃSKA Aleksandra 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:16,445

36 ŁĘGOWSKA Marianna 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:16,103

Kategoria juniorka D rocz.  2008/2009

Kwalifikacje

Finał A

Klasyfikacja końcowa



156 22 CHMIELEWSKA Patrycja 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:15,752

375 POŻOGA Ida 2009 UKS Wilki Otwock 00:16,199

157 136 STAMA Julia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:15,481

10 SACHKO Eva 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:14,093

158 58 KIJANKA Maja 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:14,837

93 DOMAGAŁA Nikola 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,954

159 98 PYTLOWANY Maja 2008 MKS Sanok 00:14,963

133 KACZMARCZYK Wiktoria 2009 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,367

160 25 KOGUT Julia 2008 MKS Sanok 00:13,949

11 RUDENKO Anasnasiia 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,857

161 12 BULAKH Kira 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:15,145

199 KOSTRZEWSKA Antonina 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,908

162 90 PISZCZADOWSKA Małgorzata 2008 UKS Wilki Otwock 00:15,036

38 PANCHENKO Dasha 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:15,346

163 104 JAROSZEWICZ Julia 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:14,948

61 DZIENISIEWICZ Wiktoria 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:15,356

164 170 PAŃCZYSZYN Amelia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:14,479

132 WALCZAK Łucja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,715

165 106 KRYVOSHEIA Anastasiia 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:14,365

54 FINC Natalia 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,834

166 109 GRZANECKA Matylda 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:14,067

134 KOSTRZEWSKA Zuzanna 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,726

167 2 KRAWIEC Julita 2008 MKS Sanok 00:13,910

20 MALASH Aljona 2008 Young Roller 00:14,832

168 100 VLASENKO Mariia 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:13,962

111 GRZELKA Olga 2009 UKS Zryw Słomczyn DNS

169 131 MAZUR Hanna 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,695

185 WÓJCIK Maja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,414

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

191 1 3 11 RUDENKO Anasnasiia 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,844

2 4 2 KRAWIEC Julita 2008 MKS Sanok 00:13,953

Finał B



m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

192 1 1 131 MAZUR Hanna 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,203

2 2 54 FIND Natalia 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:14,199

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji
czas w  

finale

1 131 MAZUR Hanna 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:12,695 finał A 00:13,203

2 54 FINC Natalia 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:13,834 finał A 00:14,199

3 11 RUDENKO Anasnasiia 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:13,857 finał B 00:13,844

4 2 KRAWIEC Julita 2008 MKS Sanok 00:13,910 finał B 00:13,953

5 25 KOGUT Julia 2008 MKS Sanok 00:13,949

6 100 VLASENKO Mariia 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:13,962

7 109 GRZANECKA Matylda 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:14,067

8 10 SACHKO Eva 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:14,093

9 106 KRYVOSHEIA Anastasiia 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:14,365

10 185 WÓJCIK Maja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:14,414

11 170 PAŃCZYSZYN Amelia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:14,479

12 35 JANISZ Zuzanna 2009 UKS Zryw Słomczyn 00:14,514

13 92 DANIELKIEWICZ Julia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,562

14 41 IVASCHENKO Oleksandra 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:14,613

15 43 KOPER Zofia 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,775

16 20 MALASH Aljona 2008 Young Roller 00:14,832

17 58 KIJANKA Maja 2008 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:14,837

18 104 JAROSZEWICZ Julia 2008 UKS Zryw Słomczyn 00:14,948

19 93 DOMAGAŁA Nikola 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:14,954

20 98 PYTLOWANY Maja 2008 MKS Sanok 00:14,963

21 227 HUCIK Lena 2008 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:14,965

22 90 PISZCZADOWSKA Małgorzata 2008 UKS Wilki Otwock 00:15,036

23 12 BULAKH Kira 2009 PLSU Ukraine Kijów 00:15,145

24 127 MAZUR Olga 2009 UKS Wilki Otwock 00:15,314

25 38 PANCHENKO Dasha 2008 PLSU Ukraine Kijów 00:15,346

26 61 DZIENISIEWICZ Wiktoria 2009 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:15,356

27 133 KACZMARCZYK Wiktoria 2009 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,367

28 136 STAMA Julia 2009 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:15,481

29 132 WALCZAK Łucja 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,715

30 134 KOSTRZEWSKA Zuzanna 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,726

31 22 CHMIELEWSKA Patrycja 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:15,752

32 199 KOSTRZEWSKA Antonina 2008 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,908

33 96 GÓRECKA Aleksandra 2008 MKS Sanok 00:15,985

34 36 ŁĘGOWSKA Marianna 2008 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:16,103

35 375 POŻOGA Ida 2009 UKS Wilki Otwock 00:16,199

36 14 BUTYŃSKA Aleksandra 2009 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:16,445

37 94 MORAWSKA Malwina 2008 MKS Sanok 00:16,611

38 107 KOSTRZEWA Wiktoria 2008 UKS Wilki Otwock 00:16,770

99 MUSIEJOWSKA Magdalena 2008 KKSW KRAK Rollerblade DNS

111 GRZELKA Olga 2009 UKS Zryw Słomczyn DNS

Finał A

Klasyfikacja końcowa



BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji

170 47 NIEMCZYK Michał 2011 MKS Sanok 00:15,284

187 DZENDZELUK Dannill 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:16,173

171 88 GRZANECKI Miłosz 2011 UKS Zryw Słomczyn 00:17,736

55 BILOTKACH Mykhailo 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:15,133

172 44 WĘCŁAWEK Marcel 2010 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:16,787

59 MORAWA Piotr 2010 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,234

173 179 ŁOŻAŃSKI Bartosz 2011 MKS Sanok 00:18,309

57 KOROLOV Nikita 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:15,024

174 181 ARCISZEWSKI Kacper 2010 00:20,313

254 LITWINIUK Bartłomiej 2010 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:22,952

175 66 DĄBROWSKI Mateusz 2010 UKS Zryw Słomczyn 00:14,526

56 SOKRUTA Mark 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:14,437

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

193 1 3 57 KOROLOV Nikita 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:14,824

2 4 55 BILOTKACH Mykhailo 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:15,308

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

194 2 1 56 SOKRUTA Mark 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:14,192

1 2 66 DĄBROWSKI Mateusz 2010 UKS Zryw Słomczyn 00:14,129

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji
czas w  

finale

1 66 DĄBROWSKI Mateusz 2010 UKS Zryw Słomczyn 00:14,526 finał A 00:14,129

2 56 SOKRUTA Mark 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:14,437 finał A 00:14,192

3 57 KOROLOV Nikita 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:15,024 finał B 00:14,824

4 55 BILOTKACH Mykhailo 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:15,133 finał B 00:15,308

5 59 MORAWA Piotr 2010 UKS ZNICZ Kłodzko 00:15,234

6 47 NIEMCZYK Michał 2011 MKS Sanok 00:15,284

7 187 DZENDZELUK Dannill 2010 PLSU Ukraine Kijów 00:16,173

8 44 WĘCŁAWEK Marcel 2010 UKS SPARTA Grodzisk Mazowiecki 00:16,787

9 88 GRZANECKI Miłosz 2011 UKS Zryw Słomczyn 00:17,736

10 179 ŁOŻAŃSKI Bartosz 2011 MKS Sanok 00:18,309

11 181 ARCISZEWSKI Kacper 2010 00:20,313

12 254 LITWINIUK Bartłomiej 2010 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:22,952

Kwalifikacje

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Kategoria junior E rocz.  2010/2011



BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji

176 196 PANASIUK Evelina 2011 PLSU Ukraine Kijów 00:15,964

236 WRONA Lena 2010 UKS ZNICZ Kłodzko 00:16,818

177 192 PUŁECKA Nina 2011 UKS Zryw Słomczyn 00:17,080

178 247 PROKOPISZYN Eliza 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DNS

230 JABŁOŃSKA Ola 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:16,017

179 52 NIEMCZYK Aleksandra 2010 UKS Wilki Otwock 00:17,172

240 GARDIAS Jagoda 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DNS

180 238 OSTROWSKA Antonina 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:18,495

46 BERNAT Kaja 2010 MKS Sanok 00:17,585

181 231 ZIĘCINA Natalia 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:16,055

1 KITA Magdalena 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DNS

182 62 BLUJ Bianka 2011 MKS Sanok 00:16,106

243 SIKORA Maja 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:18,541

182A 147 KRYVOSHEIA Aleksandra 2011 PLSU Ukraine Kijów 00:16,909

249 STANISŁAWEK Maria 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:22,120

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

195 2 3 231 ZIĘCINA Natalia 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:22,162

1 4 62 BLUJ Bianka 2011 MKS Sanok 00:16,197

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

196 2 1 196 PANASIUK Evelina 2011 PLSU Ukraine Kijów 00:15,730

1 2 230 JABŁOŃSKA Ola 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:15,083

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji
czas w  

finale

1 230 JABŁOŃSKA Ola 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:16,017 finał A 00:15,083

2 196 PANASIUK Evelina 2011 PLSU Ukraine Kijów 00:15,964 finał A 00:15,730

3 62 BLUJ Bianka 2011 MKS Sanok 00:16,106 finał B 00:16,197

4 231 ZIĘCINA Natalia 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:16,055 finał B 00:22,162

5 236 WRONA Lena 2010 UKS ZNICZ Kłodzko 00:16,818

6 147 KRYVOSHEIA Aleksandra 2011 PLSU Ukraine Kijów 00:16,909

7 192 PUŁECKA Nina 2011 UKS Zryw Słomczyn 00:17,080

8 52 NIEMCZYK Aleksandra 2010 UKS Wilki Otwock 00:17,172

9 46 BERNAT Kaja 2010 MKS Sanok 00:17,585

10 238 OSTROWSKA Antonina 2010 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:18,495

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Kategoria juniorka E rocz.  2010/2011

Kwlaifikacje



11 243 SIKORA Maja 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:18,541

12 249 STANISŁAWEK Maria 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:22,120

247 PROKOPISZYN Eliza 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DNS

240 GARDIAS Jagoda 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DNS

1 KITA Magdalena 2011 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. DNS

BIEG m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

183 1 232 PAWLIKOWSKI Bartosz 2013 MKS Sanok 01:12,026

2 253 HUCIK Oliwier 2013 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:30,226

BIEG nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji

184 242 MUCA Amelia 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:21,049

244 KORKOSZ Maja 2013 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:21,154

185 234 TOKARSKA Lena 2012 MKS Sanok 00:19,246

241 MUCA Julia 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:21,648

186 235 BOOS Milena 2012 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:20,057

246 PIRÓG Helena 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:18,053

187 245 TETYCH Agata 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:18,856

255 KORKOSZ Aurelia 2014 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:26,928

188 233 BLUJ Laura 2013 MKS Sanok 00:19,089

225 BORUCHOWSKA Katarzyna 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:19,947

188A 95 PRZYBYŁA Małgorzata 2013 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:28,412

BIEG m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

197 1 3 233 BLUJ Laura 2013 MKS Sanok 00:20,303

2 4 234 TOKARSKA Lena 2012 MKS Sanok 00:20,337

m-ce Q nr Nazwisko i imię rocz. klub czas finału

198 2 1 246 PIRÓG Helena 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:18,551

1 2 245 TETYCH Agata 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:17,573

m-ce nr Nazwisko i imię rocz. klub czas kwalifikacji
czas w  

finale

1 245 TETYCH Agata 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:18,856 finał A 00:17,573

2 246 PIRÓG Helena 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:18,053 finał A 00:18,551

3 233 BLUJ Laura 2013 MKS Sanok 00:19,089 finał B 00:20,303

4 234 TOKARSKA Lena 2012 MKS Sanok 00:19,246 finał B 00:20,337

Kwalifikacje

Finał B

Finał A

Klasyfikacja końcowa

Kategoria junior F rocz.  2012 i młodsi

Finał A

Kategoria juniorka F rocz.  2012 i młodsze



5 225 BORUCHOWSKA Katarzyna 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:19,947

6 235 BOOS Milena 2012 UKS ORLICA Duszniki Zdrój 00:20,057

7 242 MUCA Amelia 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:21,049

8 244 KORKOSZ Maja 2013 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:21,154

9 241 MUCA Julia 2012 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:21,648

10 255 KORKOSZ Aurelia 2014 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:26,928

11 95 PRZYBYŁA Małgorzata 2013 TUKS Roztocze Tomaszów Lub. 00:28,412


